MẪU PHIẾU DỰ THI

(-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ………………..                                            Độc lập  –  Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU DỰ THI
KỲ THI  HỌC SINH GIỎI LỚP 9 CẤP QUẬN LẦN 2
     KHÓA NGÀY 23/01/2018

Họ và tên:…………..………………………………………… Ngày sinh:  …………………

Học sinh trường:……………………………………………… Lớp: …………………………

Số báo danh: ……………… Phòng thi: Hội trường Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ, Quận 7.
Hội đồng thi: TrườngTrung học cơ sở Nguyễn Hữu Thọ (số 62LâmVănBền, PhườngTânKiểng, Quận 7).
Môn dự thi: ………………………………
Thí sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc ……………………… ngày 23/01/2018.

                                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                                (kýtênvàđóngdấu)

(--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Lưu ý:
- Khi dự thi, thí sinh mặc đồng phục trường và mang theo phiếu dự thi có chữ ký của Hiệu trưởng (đóng mộc của trường), có dán hình (đóng dấu giáp lai); đảm bảo đúng giờ và không mang theo điện thoại di động.

- Phiếu dự thi cần đảm bảo đầy đủ, chính xác các thông tin, nhất là giờ tập trung tại Hội đồng thi (căn cứ theo Hướng dẫn số 1638/PGDĐT-THCS ngày 25 tháng 12 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)./.

3x4